
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Označení veřejné zakázky  

Název zakázky: Chytrá databáze pro vodárenství 

 (dále též „VZ“).  

 

1. Označení zadavatele 

UNO PRAHA, spol. s r. o. 

se sídlem Thámova 396/1, 186 00 Praha 8 

Zastoupený Ing. Ivou Kubišovou, jednatelkou společnosti 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Hlavním úkolem projektu je nalezení výpočetního algoritmu zobecnění výsledků jednotlivých 

materiálových zkoušek na celou vodovodní soustavu. Předmětem plnění veřejné zakázky je 

vytvoření chytré „samoučící“ webové aplikace, ve které se budou shromažďovat definovaná 

data. Celá databáze by měla být přístupná jak z PC, tak prostřednictvím responzivního webu. 

Řešení by mělo počítat i s napojením aplikací pro tablety a mobilní telefony (Android a iOS). 

Algoritmus aplikace umožní sběr technických dat o jednotlivých dílech, okolních podmínkách 

(lokalita aj.), způsobu provozu či výsledku materiálové zkoušky, a využije je na ostatní 

parametrově stejné části soustavy. Při vývoji algoritmu a celé aplikace je nezbytná spolupráce 

jak řešitelského a expertního týmu, tak zástupců provozovatele s jejich praktickými 

zkušenostmi. Výstupem je informace s popisem životnosti celé vodovodní soustavy pro 

plánování budoucích investic souvisejících s předcházením poruch systému. 

Předmět plnění je dále specifikován v příloze č. 2 Zadávací dokumentace - Závazný návrh 

smlouvy a v příloze č. 7 Zadávací dokumentace – Specifikace předmětu plnění. 

Zadavatel neumožnil dílčí plnění.  

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

Ve smlouvě byla sjednána cena ve výši 4.950.500,- Kč. 

 

4. Druh zadávacího řízení 

VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním režimu. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Do VZ podali nabídku dva účastníci. 

Účastník 1: VS Point s.r.o., IČ: 03916537, Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4 

Účastník 2: Meta IT s.r.o., IČ: 28305264, Košinova 2116/19, Královo Pole, 612 00 Brno 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

 



7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Vítězem se stal uchazeč: VS Point s.r.o., IČ: 03916537, Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 

4. 

Vybrán byl dodavatel, jehož nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější.  

 

8. Označení poddodavatele/ů 

Dodavatel nevyužije k plnění zakázky poddodavatele. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

Nezrušeno/ Nezavedeno. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nepoužity. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

VZ nebyla nadlimitní.   

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

V Praze dne 22. 12. 2022 

 

 

                    …………………………            

    Ing. Iva Kubišová 

jednatelka UNO PRAHA, 

spol. s r. o. 


